
Smlouva o vYpořádání závazků Č. MCPN-SML-2021-01 6
uzavřená dle § 17J6, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném zľ)ěni. IneLi lěmi(o

slnluvnílni stranami:

Městská část Praha - Nedvězí
IČO: 00240516
se sídlem: Únorová 15/3. Praha 10. PSČ: 103 00
zastoupena: Karolinou Trnkovou, starostkou
bankovní spojení: Česká spořiídna a.s., pobočka Praha 10
č.ú.: 00902 1-2000720349/0800

('dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

Podlahy Bohemia s.r.o.
IČO: 26799413
DIČ: CZ 26799413
se tidkm: Lužná č.p. 14(1, 756 ll
Spisová značka: C 255(i5 vedená u Kra.jského soudu v Ostravě

(dále j¢2li ,,Dodavatel") na stranč druhé

l.

Popis skutkového stavu

]. Sni1uvni strany uzavřely dne 9.6.2021 objednávku č. mcpn-obj-2021-047. jcjii"ž
předmčiem byla výroba auiorského mobiliáře.

2. Strana Městská část Praha - Nedvězí je povinným subjektem pro z\'eř¢iňováni v registru
smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost
uzavřenou snílouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/20 15 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji. že do okamžiku sjednáni této smloll\'y nedošlo
k uveřeinčni objednávky uvedené v odst. ] tohoto Článku v registru sni)uv, a Že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původnč s;jednané
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědoinim zá\'am()sli
Llza\"řcné ob!iedná\'ky a v souladu s.jejim obsahem plnily, co si vzájcmnč u.jednaly. a vc
snaze napravit stav vzniklý v důsledku ntmveřejněnÍ smk}uvy v registru smluv. sjcdnára.ji
smluvní strany tuto novou snúouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní sírany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji. že obsah vzájeniných práv a
pUvinnosli. který louto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen léxh.'ň1
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu täo snílouvy.

1/2



2. Smluvní strany prohlašuji. že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základč původnč
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájcmnč
poskytnutýn] plnčníni nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohaceni.

3, Sniluvni strany prohlašuji. že veškerá budoucí plněni z této smlouvy. která mají být od
okanižiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsaheni vzájen]ných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Sniluvni sirana. která je povinným sut!jekten1 pro zveřqjňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. l, ods[. l této snilouvy, se tinito zavazuje druhé sl11|u\'l1i štranC
k neprodlenéniu zveře.jnčni této smlouvy a její koľ11p|etní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovenini § 5 zákona o regisíru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanoveni

l. 1"ato sndouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnčni v registru smluv.

2, Taío smlouva o vypořádáni závazků .je vyhotovena ve dvou stejnopisech. každý
s hodnotou originálu, přičeinž každá ze smluvních sn"an obdrŽí jeden stejnopis.

Příloha č. l -- Objednávku č. MCPN-OBJ-202 1-047

Objednatel:

..'°%"'
. ,

,,,.,,, _
Jméno: Karolina Trnkova, sta ostka MČ d a

Dn,, t'7. (C'

Dodavatel:

Podpis:

Jméno:

Dn,, ZC . ičj. Lo 21

2/2


